RESULTADO PARCIAL DA CLASSIFICAÇÃO ATÉ 17 DE OUTUBRO DE 2025

EDITAL N. 38/2025, DE 09 DE JUNHO DE 2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 145/2025

Objeto: 1ª OLIMPÍADAS JURÍDICAS DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

A Comissão Organizadora da 1ª Olimpíadas Jurídicas da

Faculdade de Direito de Franca, observando os prazos previstos no cronograma do

Edital nº 38/2025, FAZ SABER o RESULTADO PARCIAL DA CLASSIFICAÇÃO

ATÉ DIA 17 DE OUTUBRO DE 2025:

PARCIAL EQUIPE INICIAL CONTESTAÇÃO SUSTENTAÇÃO SOMATÓRIA

1
PHAJET ADVOGADOS &

ASSOCIADOS
18,85 17,16 18,16 18,05

2 IN DUBIO PRO NÓS 18,1 17,83 16,66 17,53

3 AMIGOS DO BREJO 16,93 19,16 16 17,36

4 LEX LUTHOR 17,3 16,83 17,83 17,32

5 STE 18,18 19,16 14,33 17,22

6 SUPERIOR INCOMPLETO 17,5 15,66 16,66 16,6

7 ERGA OMNES 16,3 16 17,5 16,6

8 JUIZO EM FUGA 17,93 17 14,16 16,36

9 DOMINAE LEGIS 15,8 18,5 13,66 15,98

10 ILEGALMENTE LOIROS 15,61 15,33 14,83 15,25

11 SCMR ADVOCACIA 16,06 13,66 14,5 14,74

12 PEC 17,6 0 11,5 9,7

Franca-SP, 17 de outubro de 2025.

Coordenação de Inovação

Coordenação de Prática Jurídica
Faculdade de Direito de Franca